АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 09.11.2016                                                                                                                            № 589

Об ознакомлении участников

итогового сочинения (изложения) с

полученными результатами в 2016 –

2017 учебном году

   В соответствии с приказом   Департамента образования и молодежной

политики ХМАО-Югры  от 03.11.2016 №1628  «Об ознакомлении участников

итогового сочинения (изложения) с полученными результатами в 2016 – 2017

учебном году», с целью обеспечения проведения мероприятий по

ознакомлению участников итогового сочинения (изложения) с полученными

результатами в 2016 – 2017 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общего образования управления общего и дополнительного

образования (А.Н. Гайфуллина) скоординировать работу общеобразовательных

организаций по своевременному ознакомлению участников итогового

сочинения (изложения) с полученными результатами.

2.  Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

обеспечить:

2.1. Организацию работы мест ознакомления участников итогового

сочинения (изложения) с полученными результатами;

2.2. Ознакомление участников итогового сочинения (изложения) с

полученными результатами не позднее 3-х  рабочих дней со дня завершения

проверки;

2.3. Соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при ознакомлении участников итогового сочинения (изложения) с

полученными результатами.

      3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента Н.В. Морозову.

Директор департамента           п\п                           О.П. Козлова

Заместитель директора

департамента образования администрации города

_____________ Н.В. Морозова

_____________2016

Начальник отдела общего образования

управления общего и дополнительного образования

департамента образования администрации города

_____________ А.Н. Гайфуллина

______________2016

Исполнитель:

Главный специалист отдела  общего образования

управления общего и дополнительного образования

департамента образования  администрации города

_____________ Л.Г. Голубева

______________2016

Приказ разослать: все общеобразовательные организации